[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Хамаматюртовская средняя общеобразовательная школа №2 им. З.Х. Хизриева»
Инд.368064 с.Хамаматюрт Бабаюртовский район,е-mail: hamamatyurtsosh2@mail.ru

     От 23.10.2020г                                                                                                        Исх. № 2/91

Выписка из приказа
 «О проведении пробных экзаменов в формате ОГЭ и ЕГЭ »
В целях проверки уровня подготовки выпускников  9 кл к ГИА и 10 , 11 кл. к ЕГЭ,
приказываю:
§1.  Провести с 22 по 31 октября 2020г проверочные работы по обязательным предметам  - русский язык и математика и по выбранным предметам - биология, химия, физика, информатика, обществоведение, история, география.
§2. Создать комиссию в следующем составе:
                                 1.  Алыпкачева Р.А. – рук.комиссии,ЗУВР
                                 2. Мустафаев Ю.М. – чл. комиссии, ЗВР.
                   3. Ибрагимова М.М.-чл. комиссии, учит. русск.яз.
                          4. Девлетмурзаева Н.А.. – чл. комиссии, учит. матем.
§3. Ответственность за качественное проведение ГИА и ЕГЭ возложить на зам. директора по учебной работе Алыпкачеву Р.А.

Директор школы:                           /Гаджиев И.Д./
 С приказом ознакомлены:  1. Алыпкачева Р.А. –
                                                            2. Мустафаев Ю.М.
                                                            3. Ибрагимова М.М.-
                                                                   4. Девлетмурзаева Н.А.. –

image1.png